
座標一覧表

側点番号 X座標 Y座標
K1 縮尺
K2 所在
K3 作成日
K4
K5
K6
T1
T2

※ 申請地に関係する境界標については、写真を添付すること。

株式会社○○○○
令和○○年○○月○○日

土地家屋調査士　○○　○○
TEL：○○○－○○○-○○○

(例）道路境界確定図面

○○市○○丁目○○番地○○号

鎌ケ谷市○○一丁目○○-○

鋲

１/○○○
境界標の種類

既設市コンクリート杭

作成者

既設市コンクリート杭
既設市金属鋲
既設市金属プレート
新設民コンクリート杭
計算点（ペイント）

※ 方位を図面内に記載すること。

鋲

K4

K5

(三方境兼る)

K6

K1

K2 K3

100－1100－2

100－3

市道 1101 号線

200－3

200－2200－1

小数第3位まで記載

鎌ケ谷市○○一丁目
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